

Odpowiedzi na pytania

Pytanie:

Dot. systemu alarmowego - piszą Państwo, że czujniki mają być klasy C tzn., że wystarczający jest GRADE 3?

Odpowiedź:

Czujniki klasy C - stare oznaczenia, tzn. wystarczające jest GRADE 2.

Pytanie:

Dot. systemu CCTV Do czego są 2 zasilacze 12V/5Ah, jeżeli system monitoringu jest IP, a zasilanie tych kamer następuje z PoE?

Odpowiedź:

Zasilanie następuje z POE i zasilacze 12V/5Ah nie są potrzebne.

DYREKTOR
Biura Obsługi Urzędu
Przemysław Czechowski